Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 17/08/2021
Código Identificador nº E95C1D99

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 22/06/2022
Código Identificador nº 7894532E

Portaria nº 054/2022                                                                               31 de maio de 2022

EXONERA O SR. EDUARDO DA SILVA
PEREIRA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere, de acordo com a
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Exonerar  o  Sr.  EDUARDO DA SILVA PEREIRA,  inscrito  no  CPF  sob  o  nº
008.126.904-86,  do  Cargo  em  Comissão  de  Diretor  de  Infraestrutura  Rural,  da
Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente, da Prefeitura Municipal de Sanharó.

Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sanharó/PE, 31 de maio de 2022.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
Prefeito